
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-Ministerstvo obrany,provozní stř.0503 HK DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
oprava/údržba DIČ:

IČ: 69142335
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

Oprava dveří a vrat trafostanice

Vyplň údaj

192 289,60

Sazba daně Základ daně Výše daně
192 289,60 40 380,8221,00%

0,00

CZK 232 670,42

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: ČR-Ministerstvo obrany,provozní stř.0503 HK Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

ASŘ_2 Stavební práce - zhodnocení

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

CE05-19-
54,bc_1

Oprava dveří a vrat trafostanice

192 289,60 232 670,42

ASŘ_1 Stavební práce - opravy

Oprava dveří a vrat trafostanice

23. 3. 2023

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-Ministerstvo obrany,provozní stř.0503 HK DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
oprava/údržba DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69142335
DIČ:

P

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava dveří a vrat trafostanice

ASŘ_1 - Stavební práce - opravy

Vyplň údaj

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: ČR-Ministerstvo obrany,provozní stř.0503 HK Projektant: oprava/údržba
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

767 - Konstrukce zámečnické

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN9 - Ostatní náklady

ASŘ_1 - Stavební práce - opravy

Oprava dveří a vrat trafostanice

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: ČR-Ministerstvo obrany,provozní stř.0503 HK Projektant: oprava/údržba
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm
maltou

m2

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání
vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/319201321

VV 2*(0,3*(1,45+2*2,48)) "ostění a nadpaží špalet vrat

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo
nadpraží

m2

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325302

VV 2*(0,3*(1,45+2*2,48)) "ostění a nadpaží špalet vrat
VV Součet

3 K 619996127
Ochrana svislých ploch obedněním z OSB desek
(bezpečnostní opatření)

m2

PP
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího
odstranění obedněním z OSB desek svislých ploch

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996127

VV 2*(5,0*2,0) "2x trafo- bezpečnostní opatření

4 K 622335202
Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v
rozsahu přes 10 do 30 %

m2

PP
Oprava cementové škrábané (břízolitové) omítky vnějších ploch stěn,
v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622335202

VV 2*(0,3*(1,45+2*2,48)) "vnější omítka - okolo vrat

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

VV 2*(9,05*1,5) "pro vnitřní a vnější práce

6 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

m2

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

VV 25,0 "po vnitřních a vnějších prácích

7 K 953993311
Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační
tabulky samolepicí

kus

PP Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepicí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953993311

VV 2*2 "trafostanice

8 M 73534516
tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A3
297x420mm

kus

PP tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A3 297x420mm

9 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo
MVC

m2

PP
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených
rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu
vápennou nebo vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/967031132

VV 2*(0,3*(1,45+2*2,48)) "ostění a nadpaží špalet vrat

D 997 Přesun sutě

10 K 99701300R

Uskladnění kovového odpadu na dvoře PS 0507
(manipulace +naložení, bez poplatku za skládku,
přemístění započteno v pol.99701-3509, přesun suti do
6 km)

t

Oprava dveří a vrat trafostanice

ASŘ_1 - Stavební práce - opravy

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Uskladnění kovového odpadu na dvoře PS 0507 (manipulace +naložení,
bez poplatku za skládku, přemístění započteno v pol.99701-3509,
přesun suti do 6 km)

11 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m s použitím mechanizace

t

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013113

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV (0,822-0,21)*14 "dalších 14 km

VV
0,21*5 "přesun suti - dalších 5km - uskladnění na dvoře
PS0507

VV Součet

14 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811

15 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17
01 01

t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013861

D 998 Přesun hmot
16 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do
12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011002

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

17 K 741410001
Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na
povrchu

m

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením
pomocí svorek na povrchu pásku průřezu do 120 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410001

VV 2*8,0 "2x vrata
VV 2*8,0 "zárubně
VV Součet

18 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg
PP pás zemnící 30x4mm FeZn

VV 0,95*32,*1,1 "1m=0,95kg; + 10% prořez

19 K 741811021 Oživení rozvaděče se složitou výstrojí kus

PP
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení oživení jednoho pole
rozváděče zhotoveného subdodavatelem v podmínkách externí montáže
se složitou výstrojí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741811021

VV 1,000 "po dokončení prací

20 K 741820001 Měření zemních odporů zemniče kus
PP Měření zemních odporů zemniče

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741820001

VV 1 "uzemnění vrat

D 762 Konstrukce tesařské

21 K 762191962
Montáž zabednění otvoru ve stěně deskami tvrdými pl
jednotlivě přes 1 do 4 m2

m2

PP
Zabednění otvorů ve stěnách deskami - montáž (materiál ve specifikaci)
tvrdými (cementotřískovými, cementovými, dřevoštěpkovými apod),
plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762191962

VV 2*(1,8*2,5) "vrata - dočasné zajištění

22 M 60722252 deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 12mm m2

PP deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 12mm

VV 9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické

23 K 767640221
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových
dvoukřídlových bez nadsvětlíku

kus

PP

Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové
bez nadsvětlíku
Poznámka: V cenách – 0111 až -0224 jsou započteny i náklady na
montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rámů.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767640221

VV 2 "TRAFOSTANICE
VV Součet

24 M 55341161
dveře dvoukřídlé ocelové vchodové 1450x2480mm s
větrací mřížkou

kus

PP dveře dvoukřídlé ocelové vchodové 1450x2480mm s větrací mřížkou

VV 2 " dveře do trafostanice
VV Součet

25 K 767651800
Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 4,5 do
10,0 m2

kus

PP
Demontáž vratových zárubní odřezáním od upevnění, plochy vrat přes
4,5 do 10 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767651800

VV 2 " TRANSFORMÁTORY

26 K 767651821 Demontáž vrat otvíravých plochy do 6 m2 kus

PP Demontáž garážových a průmyslových vrat otvíravých, plochy do 6 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767651821

VV 2 " TRANSFORMÁTORY

27 K 767691832 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2 kus

PP
Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel – ostatní práce s případným
uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn vrat,
plochy do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767691832

VV 2*2 " TRANSFORMÁTORY

28 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 12 m

t

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767102

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

29 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
v místnostech výšky do 3,80m

m2

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech
výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101

VV 2*(2*2,48+1,45)*0,30 " špaleta výměna vrat
VV 2*(0,5*(1,45+2,98)) "okolo špalet
VV Součet

30 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských
prací

m2

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím
podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784191007

VV 2*(2,0*3,0) "vrata

31 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

VV 2*(2*2,48+1,45)*0,30 " špaleta výměna vrat
VV 2*(0,5*(1,45+2,98)) "okolo špalet
VV Součet

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
32 K 034103000 Oplocení staveniště m

PP Oplocení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034103000

VV
20,0 "přepoklad - dočasné zabezpečení prostoru po dobu
stavby

D VRN9 Ostatní náklady
33 K 094104000 Náklady na opatření BOZP soub

PP Náklady na opatření BOZP

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/094104000

VV
1 "TRAFO zabezpečení pracoviště - zamezení přístupu
nepovolaným osobám

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-Ministerstvo obrany,provozní stř.0503 HK DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
oprava/údržba DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69142335
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava dveří a vrat trafostanice

ASŘ_2 - Stavební práce - zhodnocení

Vyplň údaj

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: ČR-Ministerstvo obrany,provozní stř.0503 HK Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

ASŘ_2 - Stavební práce - zhodnocení

Oprava dveří a vrat trafostanice

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: ČR-Ministerstvo obrany,provozní stř.0503 HK Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

VV 2*(2,5*1,2) "pro montáž stříšky

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

2 K 767893114
Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí závěsů
obloukových, výplň z umělých hmot š přes 1,50 do 2,00
m

kus

PP
Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k
nosné konstrukci pomocí závěsů, výplň z umělých hmot oblouková, šířky
přes 1,50 do 2,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767893114

VV 2 "nad vrrata

3 M 28319025
stříška vchodová oblouková, kotvená pomocí konzol,
hliníkový rám, výplň dutinkový polykarbonát
2000x900mm

kus

PP
stříška vchodová oblouková, kotvená pomocí konzol, hliníkový rám,
výplň dutinkový polykarbonát 2000x900mm

VV 2 "nad vrata (

4 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 m

t

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101

Oprava dveří a vrat trafostanice

ASŘ_2 - Stavební práce - zhodnocení

Strana 10 z 10


